
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району, Дніпропетровської області 
Восьма сесія сьомого скликання 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

“Про надання згоди на передачу 

земельних ділянок в суборенду” 

 

 

    Розглянувши заяву Товариства з обмеженою відповідальністю «Міжнародна будівельна 

компанія «Україна-Канада» (ідентифікаційний код 32475980), враховуючи рекомендації комісії з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, керуючись ст.8 Закону України «Про оренду землі», ст.26 Закону України ”Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Ювілейна селищна рада 

 

    ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду Товариству з обмеженою відповідальністю «Міжнародна будівельна компанія 

«Україна-Канада» (ідентифікаційний код 32475980) на передачу в суборенду без зміни 

цільового призначення земельних ділянок: 

 

- №2, кадастровий номер: -1221455800:02:001:0077, площею 0,4528 га, 

- №6, кадастровий номер: -1221455800:02:001:0310, площею 0,1000 га, 

- №7, кадастровий номер: -1221455800:02:001:0318, площею 0,1000 га, 

- №8, кадастровий номер: -1221455800:02:001:0319, площею 0,1000 га, 

- №9, кадастровий номер: -1221455800:02:001:0320, площею 0,1000 га, 

- №10, кадастровий номер: -1221455800:02:001:0326, площею 0,1000 га, 

- №12, кадастровий номер: -1221455800:02:001:0328, площею 0,1000 га, 

- №13, кадастровий номер: -1221455800:02:001:0329, площею 0,1000 га, 

- №14, кадастровий номер: -1221455800:02:001:0330, площею 0,1000 га, 

- №15, кадастровий номер: -1221455800:02:001:0331, площею 0,1000 га, 

- №16, кадастровий номер: -1221455800:02:001:0332, площею 0,1000 га, 

- №18, кадастровий номер: -1221455800:02:001:0340, площею 0,1000 га, 

- №22, кадастровий номер: -1221455800:02:001:0378, площею 0,1000 га, 

- №23, кадастровий номер: -1221455800:02:001:0384, площею 0,0968 га, 

- №24, кадастровий номер: -1221455800:02:001:0394, площею 0,1301 га, 

- №34, кадастровий номер: -1221455800:02:001:0018, площею 0,1000 га, 

- №37, кадастровий номер: -1221455800:02:001:0050, площею 0,0450 га, 

- №41, кадастровий номер: -1221455800:02:001:0140, площею 0,0601 га, 

- №42, кадастровий номер: -1221455800:02:001:0152, площею 0,0600 га, 

- №44, кадастровий номер: -1221455800:02:001:0166, площею 0,0600 га, 

- №46, кадастровий номер: -1221455800:02:001:0175, площею 0,0600 га, 

- №48, кадастровий номер: -1221455800:02:001:0200, площею 0,0592 га, 

- №52, кадастровий номер: -1221455800:02:001:0222, площею 0,0601 га, 

- №55, кадастровий номер: -1221455800:02:001:0227, площею 0,0650 га, 

- №67, кадастровий номер: -1221455800:02:001:0129, площею 0,0800 га, 

- №69, кадастровий номер: -1221455800:02:001:0253, площею 0,0450 га, 

- №72, кадастровий номер: -1221455800:02:001:0281, площею 0,1200 га, 

- №74, кадастровий номер: -1221455800:02:001:0299, площею 0,1077 га, 

 

 



 

що перебувають у нього в оренді відповідно договору оренди землі від 18 вересня 2006 року 

(реєстраційний №040612000512). 

 

2. Державну реєстрацію договору суборенди провести у відповідності до чинного 

законодавства. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконком Ювілейної селищної ради. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

сел. Ювілейне  

25 лютого 2016 року 

177-8/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я



